Cella Sancte Bege in Com. Cumbr.

Johannes I'oule incumbens

Temporalia valent in

Scit. celle predict, valet in terr. dnic. cum claus.

ibm. per annum
Libis. firm. divs. liborum. tenencium in divs. dniis.

et villat. subscript, viz., in villat. de Homsyngham, 1

xxiiijs : Rybton cum ptin. per annum, xx^ : Harras

per annum, xvd : et pro divs. terr. inter aquas de

Eske et Dodyn, Ixxij^ iijd. Et reddit. et firm. divs.

dnior. terr. et tentor. tenencium ad volunt. dni. per

annum, viz., manerium de Stanburne cum ptin.

per annum, xi'' vij^ x<i : Kyrkeby Becok cum mol-

endino et pratis, xv'' ijs iiijd : Lowkerige per annum
vjs vij'^ ob. : Wodend per annum x* : Catgill per

annum xviijd ; Wray per annum ij* : Walton cum
ptin. per annum xxx* : Sandwatth cum ptin. per

annum viji' xj^ iij'^ : Rotyngton cum ptin. per

annum vij'' iiijd : Preston Howse cum ptin. per

annum xxiiijs : Whithanewod per annum xiij^ iiijd ;

Rescow Parke per annum x^ : Aiathuayte cum ptin.

per annum xxxiiij** : Whithaven cum ptin. per

annum liiijs : Flatt cum ptin. per annum xxvjs

viijd : Blakenthuayte per annum viij^ : Corkgill

per annum iiij'^ : Hensyngham cum ptin. xxxvj**

viijd ; Wynder et Rowray cum ptin. per annum
Ixxvijs viij'i : Clifton cum ptin. iij* : Wyrkyngton
cum ptin. per annum xxj'^ : Cokermouth xv*^ :

Talantyre cum ptin. ix* : Aspatry cum ptin. per

annum viij'* viij'^ : Whynbanke cum ptin. per an-

num vj^ vjd ; molendin. bladal. xl^. In toto per

annum j

WestmL
Temporalia val. in

Reddit. et firm, de una claus. in Kendale per annum
Cumbr.

Spual. val. in

Exit, et pfic. decim. garbar. et feni ac aliar. deci'm-'

abil. et oblac. ecclie. See. Bege et de capellis infra

parochiam ibm. viz., de capellis de Lowswater,

Ennerdale, Esshdale et Wasdall coibus. annis

Pcrquis. cur. ibm. singulis annis

d.

£ s. r d.

Ixij vij xob.

£
Ixx

d.

d.

— XXV] Vllj
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Sm» valoris hujus celle

i s- d.

cxlix xix vj ob.

i s.

cxlix xix

De quibus

d.

vj ob.

- XXVj Vll]

-XX -

- XX —

-XX —

- xxvj viii

- X -

s. d.

iiij

Repris.

Feod. videlt.

Jobi Lamplough militi sen'o terr.

celle pdict.

Cristofero Cuhven militi sen'o de

Stanburne

Rico. Orfer sen'° cur. cell, pdict.

Johi. Nicholson ballio. de Kyrkeby-

becok

Willmo. Poule rec. pecun. ibm.

Et tribus ballivis de Coupeland in

feod. viz., Johi. Ponsonby, iij* iiij*^,

Antonio Patrikson iij ^ iiij '^, et Thome
Tobson iij^ iiij'' per annum.
In toto

Sma. repris. patet supra